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InformacionPersonal   

Emri /Mbiemri Edlira Mitre 

Addresa Rr. Mbledhja e Beratit, nr 23, Lagjja 1, Korce, Shqiperi 

Telefoni(at) Fiks: 082247977 Celular: 0675342262 

Fax  

E-mail edamitre@yahoo.com 
  

Shtetësia Shqiptare 
  

Data e lindjes 12. 04. 1970 
  

Gjinia Femer 
  

Punësimiidëshiruar / 
Fusha e punësimit 

Arsim 

  

Eksperiencat e punësimit  
 

 

Data 2014 – ne vazhdimMësuesenëshkollën 9-vjecare “ Mësonjëtorja e ParëShqipe” Korcë. 

2008 – 2014 Mësuesenëshkollën 9 – vjecare “Ismail Qemali”, Korcë. 

Roliosepozicioniipunës 2006 9 2008  Mësuesenëshkollën 9 – vjecare “Mësonjëtorja e ParëShqipe” dhe 

“SevastiQiriazi”, Korcë. 

Aktivitetetkryesoredhepërgjegjësitë 2003 – 2006  Zëvendësdrejtorenëshkollën 9 – vjecare “SotirGurra”, Korcë 

Emridheadresa e punëdhënsit 2001 – 2003  Zëvendësdrejtorenëshkollën e ArsimitFillor “Demokracia”, Korcë. 

Llojiibinzesitosesektori 1999 – 2001 InspektorepërarsiminfillornëDrejtorinëArsimore, Korcë. 
 

 

 
 
 
 

Arsimidhetrajnimet 

1998 – 1999 Zëvendësdrejtorenëshkollën 8 – vjecare “Mësonjëtorja e Pare Shqipe”, Korcë. 

1995 – 1998  Mësuesenëshkollën 8 – vjecare “Mësonjëtorja e ParëShqipe”, Korcë. 

1993 – 1995 Mësuesenëshkollën 8 – vjecareBulgarec, Korcë. 

1991 – 1993 Mësuesenëshkollën 8 – vjecareShamoll, Korcë. 
 

1988 - 1991Universiteti Pedagogjik, Elbasan 

Diplomuarnëdegën“ Mesuesi per Ciklin e Ulët” tëshkollës 8 – vjecare 

1994 – 1998 Shkolla e Mesme e Pergjithshme“ ThemistokliGërmenji”, Korcë. 

 
  

Data 

Titulliikualifikimittëarritur 2012 – Titulli “MesuesMjeshter”, Vleresimi: “ Shume mire” (MASH dhe IZHA ) 

Tematkryesore / aftësitë e 
mbuluarangaedukimi / trajnimi 

2022 – Certifikata me titull“ Mesuesi I Vitit” (MAS ) 

Emridhellojiisubjektitqëofroiedukimi
nosetrajnimin 

2000 -Certifikuar ne “Zhvillimi I mendimitkritikgjateleximitdheshkrimit” (Instituti I Shoqerise se Hapur – 
New York) 

Nivelinëklasifikiminkombëtarosend
ërkombëtar 

2003 – 2004 “Dhuna ne familje, pasojattekfemijet” (UNICEF ) 
2005 “Perkatesiagjinore, zhvillimi ne arsim” (Qendra e AleancesGjinore per Zhvillim) 
2005 Certifikuarsitrajnuese e trajnereve( Save the Children ) 
2012 “DisiplinaPozitive ne shkolle” (Save the Children) 
2015 “Edukimishendetesor me focus Aftesimin per Jeten” (MASH dhe IZHA) 



  

 
Aftësitëpersonaledhekomp

etencat 

 
Aftesishumetemira ne komunikim,  
Aftesishumetemira ne organizimdhedrejtim 
Aftesishumetemira ne bashkepunimin ne grup. 
 
 

  

 
 

sSsh Gjuhashqipe   

Gjuha e nënës Shqip 

  Tëkuptuarit Tëfolurit Tëshkruarit 

Gjuhëtëtjera  Dëgjim Lexim Ndërveprimfolës Prodhimfolës  

Angleze   Mire  Mire  Mire  Mire  Mire 

  
  

Aftësiorganizativedhekompeten
ca 

Aftesishumetemiraorganizative, menaxhuesedhedrejtuese. 

  

Aftësiteknikedhekompetenca Aftesishumetemira ne mesimdheniedhe ne zbatimin e kurrikulave ne arsim 
  

Aftësikompjuterikedhekompete
nca 

Aftesishumetemira ne WORD, EXEL, POWER POINT 

  

  
  

  
  

  

 


